4. Appellatio. 

Item Otto vanden Speett exhibuit mihi notario 
cedulam appellationis etc. cum tali 
protestatione, quod si in curia Coloniensi pro eo 
appellatum fuerit, quod tune non velit recedere 
ab illa, sed magis eidem inhaerere et eandem 
confirmare. 

2YI Über seinen Streit mit dem Kapitel wegen der Höfe zu 
Obermörmter und in der Donk (1469 ff.) s. Oediger, 
Briefbücher, S. XI. 

5. Indultum apostolicum coram quocum-
que praelato benef icia resignandi et 
permutandi. 

Anno 1500, die 17. Februarii, coram venerabili-
bus viris et dominis portario et canonicis eccle-
siae sancti Victoris Xanctensis in eorum domo 
capitulari capitulariter, prout apparuit, congre-
gatis dominus Otto vanden Speet, rector capellae 
sive vicariae sancti Michaelis, habuit et tenuit 
suis in manibus nonullas literas apostolicas certi 
indulti, <p. 120> cuius quidem vigore indulti coram 
quocumque praelato beneficia sua resignare et 
permutare potest. Cuius quidem indulti praefati 
vigore in favorem cuiusdam Gerhardi de Speet, 
nepotis sui et non alias, clerici Coloniensis dio-
coesis, capellam praelibatam sive vicariam ante-
dictam in manibus sive coram domino Wesselo 
Hotman, praeposito ecclesiae sanctae Mariae 
Ressensis, resignavit. Qui quidem dominus prae-
positus resignationem huiusmodi admittens et 
admisit, praedicto domino Gerhardo de eadem 
capella sive vicaria providit atque instituit 
mandans omnibus et singulis portario et canoni-
cis praesentibus, ut ipsum dominum Gerhardum 
in possessionem admitterent. Quem ego notarius 
infrascriptus in possessionem tradidi sive induxi ' prout moris est. Actum in domo capitularia 
praesentibus etc. 

6. Disciplina et sententia debitum sole 
splendente solvendi. 

Item die lunae post Exaudi (Mai 24] portarius et 
capitulum sententiaverunt, quod domini Joannes 
Orsoy et Arnoldus upden Kelre sole splendente 
satisf acient de pecuniis articulatis, in quibus eis-
dem portario et capitulo obligati sunt. 

7. Mosa et Walapensionis elocatio.238 

Item 21 Iunii Wilhel[mus] Gelriae, canonicus, 
suscipit in se onus emonendi decimas, fructus, 
redditus et census capituli Xanctensis infra Mo-
sam et Walam pro precio consueto ad unum an-

Dazu am Rand: Nota bene. Poena suspensionis 
[et] restantiarum. 
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num, qui incipit in f esto beatae Margaritae [Juli 
13]. Solvetque unam medietatem fructuum et 
reddituum praefatorum cellerario ante Nativita-
tis Christi pro primo, aliam medietatem ante fe-
stum Paschae pro secundo et ultimo termino. Et 
semper sub poena suspensionis et restantiarum, 
nisi summam fecerit diligentiam et illam per eum 
factam probabit. Actum in domo Joannis Mes-
meker, portarii, etc.